
Foreldrelaget ved Krossen skole 
Formål: 
Foreldrelaget ved Krossen skole er et medlemsfond for alle elever ved Krossen skole. 
Medlemsfondets mål er å støtte tiltak som øker det sosiale samholdet blant- og på tvers 
av trinn og elever ved kompetanseavdelingen og nærskolen ved Krossen skole.  

Som medlem i dette fondet kan du søke om penger til å gjennomføre sosiale og 
morsomme aktiviteter for elevene ved Krossen skole.  

 ​ ​ ​ ​ ​       Kun 100 kr i året per familie.  
Medlemsfondets regler: 

●​ Den som søker om midler må være medlem for å få innvilget støtte.  
●​ Når det søkes om sosiale aktiviteter som arrangeres i skoletiden, eller på skolens 

område, kan alle delta selv om de ikke er medlemmer.  
●​ Når det søkes om midler til turer eller aktiviteter utenfor skolen er det kun 

medlemmer som kan delta gratis. De som ikke er medlemmer kan delta, men må 
selv betale for deltakelsen.  

●​ Skolen kan også søke om støtte til arrangementer i skoletiden. Disse aktivitetene 
må være for kompetanseavdelingen eller for begge avdelingene. Det innvilges 
ikke støtte til arrangementer kun for nærskolen.  

●​ Det innvilges ikke støtte til enkeltpersoner eller til innkjøp av utstyr eller 
ombygging som det offentlige bør betale.  

For å øke engasjementet og muligheten for å gjennomføre sosiale aktiviteter, er det et 
mål at alle foreldre til barn ved Krossen skole blir medlemmer av foreningen.  

Kriterier & rutiner for søknad om midler:  
Midlene skal gå til trivselstiltak og sosiale aktiviteter for elevene ved Krossen skole. 

Søknad om støtte kan sendes to ganger i året, og blir behandlet av styret. Søker får 
svar innen 1 mnd.    

​            1. oktober - forventet svar innen 1. november 
1. april - forventet svar innen 1. mai 

Søknaden sendes i eget skjema som medlemmene får tilgang til.  

Søknaden må beskrive de planlagte aktivitetene, god begrunnelse for 
hvorfor dette er et viktig tiltak, målet med tiltaket, antall elever som 
inkluderes og budsjett. 

Den som står som ansvarlig søker må ha betalt kontingent. 

 



Rapportering: 
Etter at prosjektet/tiltaket er gjennomført skal det leveres rapport med bilder, regnskap & 
bilag over alle kostnader. 

Medlemsfordeler: 
Som medlem kan foreldre ha innvirkning på hvordan fondets midler forvaltes ved 
stemmerett på årsmøter, samt mulighet til å bli valgt inn i styret.  

Medlem kan søke om midler. 

Hvis det skal innvilges støtte til klassetur eller gruppetur utenfor skoletid må alle elever 
som mottar støtte være medlem. Ikke medlemmer kan delta, men må selv betale for 
deltakelse. 

Målet er at medlemmene skal ha økt samarbeid og kommunikasjon slik at ideer og tiltak 
enklere skal kunne gjennomføres i samarbeid.  

Eksempler på søkbare tiltak: 

Klasseturer, gruppeturer, konserter, teaterforestillinger, 
fornøyelsesparker, gårdsbesøk, vennegruppeaktivitet, 
skoleavslutning og støtte til sosiale fellesarrangement på 
skolen. (bevertning, underholdning etc.) 

Hvor kommer pengene fra? 
Medlemsfondet ble opprettet med midler etter salg av Klepp leirsted som var eid og 
driftet av Foreldrelaget ved Krossen skole.  

I 1969 kjøpte en gruppe foreldre til barn i spesialskolen ved Lovisenlund (nå Krossen 
skole) Fjelltun skole på Vatnestrøm. De bygget den om til en leirskole hvor barna kunne 
komme og få tilrettelagt opplæring. Stedet ble også flittig brukt av elevgrupper sammen 
med foreldre. Etter 40 års drift måtte stedet stenge på grunn av dårlig økonomi og 
manglende vedlikehold. I 2014 gjenoppstod Klepp leirsted da det ble totalrenovert på 
dugnad og med hjelp fra Kristiansand Håndverkerforening. De mottok også mange 
pengegaver, materialer og utstyr fra flere støttespillere. I 2024 ble Klepp leirsted stengt 
da det ble overnattingsforbud pga. manglende branntekniske krav. På årsmøtet i 2024 
ble det vedtatt å selge leirstedet da det ikke fantes økonomi til å oppgradere i henhold til 
kravene. I juni 2025 ble Klepp leirsted solgt for 1 600 000 kr, og etter å ha dekket 
meglerutgifter og annen kortsiktig gjeld, ble 1 350 000 kr satt inn på høyrentekonto 12. 
august 2025. 

​ ​  

 

 

 
 
 

Hilsen styret i 
Foreldrelaget ved Krossen skole 
Hanne M.E. Jelavic, Espen Nesse, Inger Beate 
Torvnes, Jarl Vøllestad og Tore Østerholt  

foreldrelagetkrossenskole@gmail.com 
Ved spørsmål kontakt Hanne: 91385228 
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